國立虎尾科技大學人事室公告

主旨：公告國立虎尾科技大學陞任行政/技術專員名單

依據：國立虎尾科技大學 108學年度第 8次職員甄審暨考績委

員會決議。

陞任名單：(依姓名排序)

          電子計算機中心系統設計組王姵婷/技術專員

         電子工程系吳念勳/行政專員

         語言教學中心林佩姿/行政專員

         電資學院夏儷文/行政專員

         機械設計工程系陳晏虹/行政專員

         進修推廣部學生事務組陳漢麟/行政專員

         圖書館資訊服務組曾儀婷/行政專員

         機械與電腦輔助工程系廖妙齡/行政專員

         通識教育中心劉佩怡/行政專員

         資訊工程系蔡明靜/行政專員

         電子計算機中心系統設計組鄭岱弘/技術專員

         教務處魏鈺錚/行政專員